РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в правила землепользования и застройки

муниципального образования «Тарасовское сельское поселение»

	Принято

Собранием депутатов

	31 марта 2015 года

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования «Тарасовское сельское поселение», Собрание депутатов Тарасовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в правила землепользования и застройки муниципального образования «Тарасовское сельское поселение», утвержденные решением Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 28.11.2012 № 11 «Об утверждении проекта генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования «Тарасовское сельское поселение» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Тарасовского

сельского поселения                                                                       А.И. Коршунов

п. Тарасовский

31 марта 2015 года

№ 93